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Изјава за согласност од сосопственици
Oваа изјава се потпишува само во случај на повеќе сосопственици. Врз основа на важечки имотен лист како сосопственик/сосопственици на објектот давам/е согласност да се реализира барањето за промена на корисник на подносителот на барањето со име  ____________________________________________________.
Даватели на согласноста:

1. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик 1                                                                              (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

2. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик 2                                                                              (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

3. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик 3                                                                              (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

4. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик 4                                                                              (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

5. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик 5                                                                              (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

6. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик  6                                                                             (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

7. ____________________________                                               ____________________________                                                                                                        
       Сопственик  7                                                                             (Своерачен потпис)
       (Цело име и презиме и број на лична карта)

.
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